全国安全生产标准化技术委员会 粉 尘 防 爆 分 技 术 委 员 会

粉爆分标委〔2023〕14号

关于开展应急管理标准化培训情况调研的 通知

各有关单位:

为深入贯彻落实《应急管理标准化工作管理办法》等有关标准化法律法规,建立健全应急管理标准化工作机制,规范应急管理标准制修订工作,深入了解应急管理标准化培训实际情况,确保标准制修订的质量水平,特开展应急管理标准化培训情况调研。现将有关事项通知如下:

一、调研主要内容

- (一)粉尘防爆分技术委员会委员应急管理标准化培训合格证情况;
- (二)制修订阶段标准起草人应急管理标准化培训合格证情况;
- (三)各行业各地区学会、协会、联合会、商会、产业技术 联盟等社会团体负责标准化工作的人员;
- (四)各企事业单位、大专院校意愿从事粉尘防爆标准化工 作的技术人员、管理人员等。

二、调研时间及方式

秘书处通过发放调查问卷的方式开展调研,调研时间: 2023 年5月9日~2023年5月12日17: 00期间。

三、有关要求

请参与调研的相关单位、委员、起草人员积极配合做好相关调研工作,保障本次调研工作覆盖范围全面,调研信息准确无误。

粉尘防爆分技术委员会委员请通过扫二维码填写调查问卷 完成调研;制修订阶段标准第一起草人负责填写登记表完成调 研;各行业各地区学会、协会、联合会、商会、产业技术联盟、 企事业单位、大专院校扫二维码填写意愿表完成调研。

四、联系人

联系人及联系方式: 陈晨, 袁源 027-86531189、 17702744900

电子邮箱: fcfb2010@163.com

附件: 1. 应急管理标准化培训情况调研登记表

2. 意愿表二维码

全国安全生产标准化技术委员会 粉尘防暴分长术委员会 2023 年务期 9 日

附件 1:

应急管理标准化培训情况调研表

序	姓名	单位	职称/职务	联系电话	目前参加制	标准化培训合格证书编号
号	灶石	半 似	斯彻/斯 <u>分</u>	· 、	修订的标准	(如无则填"×")
1						
2						
3						
4						
5						

附件 2:

意愿表二维码

